様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

本山町長　　　　　　　様

（申請者）　住　　所
氏　　名
電話番号

本山町資格取得支援事業費補助金交付申請書兼請求書

　本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、補助金の交付が決定及び確定した場合は、本申請をもって、決定及び確定した額を交付されたく請求します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２対象者、取得資格・振込先等
	氏　名

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日
	年齢
	　　　　　　　　　　　歳

	資格名

	取得日
	　　　年　　　月　　　日

	対象経費
	円
	交付申請額
	円

	取得理由

	金融機関名

	支店名等

	１銀行　２信用金庫　３信用組合
４尿業協同組合　５その他

	１本店　２支店　３出張所　４本所
５支所　６代理店　７店番

	種別・番号
	１普通　２当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

添付書類
①誓約書（別紙１）
②対象者の住民票
・本町出身の新卒者の場合は、本町で５年以上の居住歴があることが確認できる戸籍の附票等
・県外からの移住者の場合は、本町に住所を有する前に県外に１年以上居住したことが確認できる戸籍の附票等
③納税証明書（官公庁提出用）
④資格取得及び受験等に要した経費を明らかにする書類の写し
⑤資格等を取得したことが証明できる書類の写し
⑥在職証明書兼取得資格内容確認書（別紙２）
⑦その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _Hlk95653919]別紙１

年　　月　　日

本山町長　　　　　　　様

（申請者）　住　　所
氏　　名

　私は、本山町資格取得支援事業費補助金（以下「補助金」という。）の交付申請にあたり、以下の事項を遵守することを誓約いたします。

誓　約　書

１　補助事業完了後、本山町の町民として５年以上定住する意思をもって居住すること。

２　暴力団員ではなく又は暴力団員と密接な関係を持っていないこと。また、暴力団員等でないことを警察署に紹介することを承諾し、誓約後に該当することが判明した場合、交付決定の取り消し等の本山町が行う一切の措置及び当方が被る不利益について、意義の申し立てを行わないこと。

３　この誓約書に違反した場合及び要綱第12条の規定に基づき、町長が補助金の返還を命じた場合、既に交付を受けた補助金があるときは、これを返還すること。

[bookmark: _Hlk95653408]別紙２

在職証明書兼取得資格内容確認書

１　対象者
	氏名

	生年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	住所

２　勤務状況等
	就業開始日
	年　　　月　　　日

	勤務日
	月・火・水・木・金・土・日

	勤務時間
	時　　　分　から　　　時　　　分　まで

	役職

	業務内容

３　取得資格の内容等
	資格名

	取得日
	年　　　月　　　日

	取得理由

年　　月　　日

本山町長　様

上記内容に相違ないことを証明します。

（所在地）
（電話番号）
（事業所名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk194483253]様式第２号（第８条関係）

　第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　本山町長　　　　　　　　　　印

本山町資格取得支援事業費補助金交付決定及び確定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった本山町資格取得支援事業費補助金については、下記のとおり交付決定したので、本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第８条の規定により、通知します。

[bookmark: _Hlk95653548]記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付条件
　（１）この補助金は、この通知書により交付の決定を受けた事業以外に使用してはならない。
　（２）本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱を遵守すること。
　（３）この補助金の交付条件に違反したときは、補助金の交付の決定の一部又は全部を取り消し、返還を命ずるものとする。

様式第３号（第８条関係）

　第　　　号
　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　本山町長　　　　　　　　　　印

本山町資格取得支援事業費補助金不交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった本山町資格取得支援事業費補助金については、下記のとおり交付決定したので、本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第８条第２項の規定により、通知します。

記

不交付決定理由

様式第４号（第９条関係）

第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

　本山町長　　　　　　　　　　印

本山町資格取得支援事業費補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け、　　第　　号で交付決定通知した補助金については、本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり補助金の交付決定を取り消したので本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第９条第３項の規定により、通知します。

記

１　交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

２　取消額　　金　　　　　　　　　　円

３　取消理由

様式第５号（第10条関係）
第　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

本山町長　　　　　　　　　　印

本山町資格取得支援事業費補助金返還命令書

年　　月　　日付け、　　第　　号で交付決定通知した補助金について、本山町資格取得支援事業費補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり返還を命じます。

記

１　返還金額　　　金　　　　　　　　　　円

　　（金額算定表）
	交付決定済額
	円

	既交付額
	円

	返還金額
	円

２　返還期限　　　　　　年　　月　　日

３　返還方法